长寿人社发〔2025〕56号

关于公布2025年长寿区新评价及复核

和谐劳动关系企业的通知
各街道办事处、镇人民政府，区级有关部门，有关单位，各企业：

为贯彻落实中共中央、国务院《关于构建和谐劳动关系的意见》（中发〔2015〕10号）精神，按照《重庆市和谐劳动关系企业评定管理办法》（渝人社发〔2018〕223号）规定，经区人力社保局、区经济信息委、区工商联、区总工会、区企联推荐及评审，并征求有关单位意见，现将长寿区新评价及复核和谐劳动关系企业予以公布。希望全区通过评审的和谐劳动关系企业持续探索构建和谐劳动关系的经验做法，积极发挥在构建和谐劳动关系中的示范引领作用。请全区各类企业向和谐劳动关系企业学习，对照创建标准，积极作为，力争成为和谐劳动关系企业，为我区劳动关系的和谐稳定和经济社会的持续发展作出新的贡献！

附件：2025年长寿区新评价及复核和谐劳动关系企业名单

重庆市长寿区人力资源和社会保障局        重庆市长寿区经济和信息化委员会
重庆市长寿区工商业联合会        重庆市长寿区总工会

重庆市长寿区企业和企业家联合会

2025年12月10日
附件

2025年长寿区新评价及复核和谐劳动关系企业名单
一、新评价和谐劳动关系企业
（一）AA级和谐劳动关系企业

重庆天泽新材料有限公司

重庆格梓劳务有限公司

威立雅长扬热能（重庆）有限责任公司

重庆长寿文旅运营管理股份有限公司

重庆长寿中法水务有限公司

扬子江乙酰化工有限公司

（二）A级和谐劳动关系企业

重庆勇新劳务有限公司

重庆佳维人力资源有限公司

重庆市长寿区渝腾劳务有限公司

重庆利元劳务有限公司

重庆新天包装材料有限公司

重庆钰宏再生资源有限公司

重庆市长寿区美墨瑞艺术培训有限公司

重庆市长寿区优唯星艺术培训中心有限公司

复核和谐劳动关系企业

（一）AA级和谐劳动关系企业

重庆斯泰克瑞登梅尔材料技术有限公司

（二）A级和谐劳动关系企业

重庆卓达物业管理有限公司

重庆天瑞税务师事务所有限责任公司

重庆紫光国际化工有限责任公司

三、取消和谐劳动关系企业
重庆市长寿区数字人力资源服务有限公司

重庆长寿湖山庄酒店股份有限公司

重庆市长寿区益畅环境工程有限公司

重庆欧帆门业有限公司